
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2020/04/0032

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeňkem Kučerou MBA - starostou MČ Praha 18

2/ Dodavatel: S com ENERGO s.r.o.
Se sídlem: Františka Diviše 5, 104 00 Praha 10
1Č: 24761923
DIČ: CZ2476
Bank.spojení:
Zastoupen:
Jaroslavem Vasilevem - jednatelem

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2020/04/0032 ze dne
7. 7. 2020 „Z 597 Výměna povrchu chodníků podél věžových domů
Tupolevova 515 a 516“ dle veřejné zakázky Z 597 (dále jen „smlouva o dílo“),
a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem
požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
specifikované ve Změnovém listu č. 1 jež je přílohou tohoto dodatku jako jeho
nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 608 882,71 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 608 882,71 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 3 354 844,71 bez DPH. Ktéto ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
4 059 362,10 Kč včetně DPH.

MC18X00CCLPU



2

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

Mění se čl. VI. Smlouvy o dílo Termín plnění, který se vzhledem k vícepracem
prodlužuje o 15 kalendářních dnů. Celková doba realizace činí 75 kalendářních
dnů od podpisu smlouvy

lil/ Závěrečná ujednání

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nezměněné, zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana neobdrží do
45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení
o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato
druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění
v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část
Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto
právního jednání byly splněny. O uzavření tohoto dodatku rozhodl objednatel
usnesením rady Městské části Praha 18 č. 374/20/20, dne 2. 9. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnový list č. 1

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

V Praze dne: - 7 '09' 2020 V Praze dne:

©



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Chodník kolem věžových domů Tupolevova 515 a 516

ZMĚNA č.:01

zhotovitel:
5 com ENERGO s.r.o.; Františka Diviše 5; 104 00 Praha

objednatel: MČ Praha 18

projektant:
jméno, příjmení:

podpis:

datum: strany príloh:0

t

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny: Vícepráce nad rámec SOD

čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD): Dodávka většího množství obrub, ruční bourání betonu, větší množství 
odstraněného podkladu z betonu (dle rozpočtu do 200mm, skutečnost od 200mm do 450mm), vč. přesunu hmot a poplatků 
za skládku

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:
VÍCEPRÁCE-
- Ruční bourání betonu prostého 17,07m3 á 3250,-Kč/m3 celkem 55.487,25Kč
- Odstranění podkladu pl z betonu prostého tl.300mm 452m2 á 998,-Kč/m2 celkem 414.170,-Kč
- Odstranění podkladu pl z betonu prostého tl 400mm 24m2 á 1068,-Kč/m2 celkem 25.632,-Kč
- Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 122,997t á 399,-Kč/t celkem 49.075,80Kč
- Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot na meziskládku do Ikm- 122,997t á 365Kč/t celkem 44.893,90Kč
- Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZDK Ikm přes 1 km 1106,97t á 20,30Kč/t celkem 22.471,55Kč
- Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 122,997t á 850,-Kč/t celkem 104.547,45Kč
- Obrubník betonový parkový 50x8x20 cm šedý 361ks á 102,-Kč/ks celkem 36.822,-Kč
- Přesun hmot 28,8t á 64,5Kč/t celkem 1.862,76Kč 
MÉNĚPRÁCE-
-Odstranění podkladu pl přes 50 do 200m2 z betonu prostého tl 200mm - 415m2á352,-Kč/m2 celkem 146.080,-Kč

1.2 změna ceny díla



přípočty ceny celkem za změnový list: 754.962,71Kč (bez DPH)

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list 146.080,-Kč (bez DPH)

CELKEM: + 608.882,71Kč

1.2 změna harmonogramu realizace díla
ovlivnění harmonogramu
prodloužení lhůty výstavby (+):15 dní
zkrácení lhůty výstavby (-):0 dny
bez vlivu na smluvní harmonogram a termínyplnění: ne

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání: Investora

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne:

potvrzení zhotovitele:

datum:

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení
pověřeným pracovníkem:

datum:

jméno, příj jméno, příjmení:

podpis:

_________ ____

podpis:

Tímto změnovým listem jeMokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2


